
UCHWAŁA NR XXXII/206/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2013 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXVII/176/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2022 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2022 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 
1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 
1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. „Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Załącznik Nr 5 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 20 921 864 zł, w tym:  

a) bieżące – 15 932 933 zł 

b) majątkowe – 4 988 931 zł 

2. Wydatki: 21 324 257 zł, w tym: 

a) bieżące – 15 188 023 zł 

b) majątkowe – 6 136 234 zł 

§ 3. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 1 450 000 zł przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 
finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości  1 852 393 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych  w wysokości 1 517 393 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 335 000 zł. 

§ 4. Łączna kwota: 

- przychodów budżetu wynosi – 2 202 393 zł 

- rozchodów budżetu wynosi – 1 800 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75095 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

756 0,00 865 198,00

0,00 0,00

75618 0,00 11 124,00

0,00 0,00

0,00 11 124,00

75621 0,00 854 074,00

0,00 0,00

0,00 854 074,00

900 0,00 15 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 900 198,00

0,00 20 000,00

600 -8 835 000,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 701 157,00 1 701 157,00

Transport i łączność 12 352 144,00 3 517 144,00

majątkowe

bieżące 9 912 366,00 10 812 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00 128 701,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00 345 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 338 000,00 353 000,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 623 651,00 1 477 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 000,00 627 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

630 459,00 1 484 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 124,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

35 000,00 46 124,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 925 587,00 2 790 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00 128 701,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

108 701,00 128 701,00

Pozostała działalność 108 701,00 128 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00 128 701,00

Administracja publiczna 188 701,00 208 701,00

Rodzaj zadania: Własne

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/206/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1



60016 -8 835 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 835 000,00 0,00

750 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

75095 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -8 855 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 855 000,00 900 198,00

-20 000,00 20 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 858,00 1 829 858,00

Ogółem: 28 876 666,00 20 921 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 110 369,00 5 110 369,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 13 843 931,00 4 988 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00 1 701 157,00

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 0,00

Administracja publiczna 20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 701 157,00 1 701 157,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 835 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 352 144,00 3 517 144,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

282 300,00 282 300,00 282 300,00 0,00 282 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 300,00 292 300,00 292 300,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 496 343,00 352 376,00 352 376,00 0,00 352 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00

-10 579 663,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 499 663,00 -10 499 663,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

15 496 343,00 352 376,00 352 376,00 0,00 352 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00

-10 579 663,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 499 663,00 -10 499 663,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 680,00 272 376,00 272 376,00 0,00 272 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

287 640,00 287 640,00 287 640,00 0,00 287 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 640,00 207 640,00 207 640,00 0,00 207 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 143 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 967,00 15 143 967,00 0,00

-10 499 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 499 663,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 644 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 304,00 4 644 304,00 0,00

3 399 502,00 3 379 502,00 3 136 877,00 2 218 191,00 918 686,00 0,00 133 924,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-53 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 502,00 3 366 502,00 3 103 877,00 2 218 191,00 885 686,00 0,00 133 924,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 695,00 2 827 695,00 2 822 571,00 1 976 566,00 846 005,00 0,00 5 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 695,00 2 794 695,00 2 789 571,00 1 976 566,00 813 005,00 0,00 5 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 568,00 213 568,00 213 568,00 0,00 213 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 568,00 180 568,00 180 568,00 0,00 180 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/206/22
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 29 grudnia 2022 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1



214 701,00 194 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 701,00 214 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 701,00 96 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 701,00 116 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 760,00 208 760,00 136 060,00 76 875,00 59 185,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 760,00 213 760,00 141 060,00 76 875,00 64 185,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

143 265,00 143 265,00 128 265,00 76 875,00 51 390,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 265,00 148 265,00 133 265,00 76 875,00 56 390,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 748,00 19 748,00 19 748,00 0,00 19 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 748,00 24 748,00 24 748,00 0,00 24 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 570,00 3 121 570,00 3 024 992,00 2 446 620,00 578 372,00 0,00 96 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 772,00 3 136 772,00 3 040 194,00 2 446 620,00 593 574,00 0,00 96 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 277,00 2 191 277,00 2 106 707,00 1 724 125,00 382 582,00 0,00 84 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 479,00 2 206 479,00 2 121 909,00 1 724 125,00 397 784,00 0,00 84 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 692,00 224 692,00 224 692,00 0,00 224 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 692,00 229 692,00 229 692,00 0,00 229 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 548,00 33 548,00 33 548,00 0,00 33 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 393,00 24 393,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,00 11 124,00 11 124,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 517,00 35 517,00 24 377,00 0,00 24 377,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 393,00 24 393,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,00 11 124,00 11 124,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 517,00 35 517,00 24 377,00 0,00 24 377,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,00 11 124,00 11 124,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 124,00 18 124,00 18 124,00 0,00 18 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 892,00 816 372,00 816 048,00 82 789,00 733 259,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 929 520,00 929 520,00 0,00

-33 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 465,00 -33 465,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 427,00 966 372,00 966 048,00 82 789,00 883 259,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 896 055,00 896 055,00 0,00

157 071,00 127 551,00 127 551,00 0,00 127 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 071,00 137 551,00 137 551,00 0,00 137 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

3 102,00 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 102,00 13 102,00 13 102,00 0,00 13 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 609,00 455 609,00 455 285,00 67 789,00 387 496,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 609,00 495 609,00 495 285,00 67 789,00 427 496,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 323,00 20 323,00 20 323,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 150,00 384 150,00 384 150,00 0,00 384 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 150,00 404 150,00 404 150,00 0,00 404 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 2



1 084 797,00 184 797,00 184 797,00 0,00 184 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

-33 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 465,00 -33 465,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 332,00 284 797,00 284 797,00 0,00 284 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 535,00 866 535,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 797,00 44 797,00 44 797,00 0,00 44 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 797,00 114 797,00 114 797,00 0,00 114 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

-33 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 465,00 -33 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 535,00 866 535,00 0,00

840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 613 476,00 9 964 989,00 8 429 165,00 5 275 508,00 3 153 657,00 340 000,00 753 123,00 108 701,00 0,00 334 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00

-11 216 128,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 103 128,00 0,00

211 326,00 211 326,00 191 326,00 0,00 191 326,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608 674,00 10 063 315,00 8 507 491,00 5 275 508,00 3 231 983,00 340 000,00 753 123,00 128 701,00 0,00 334 000,00 5 545 359,00 5 545 359,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 113 857,00 5 113 857,00 862 629,00 79 591,00 783 038,00 0,00 4 251 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 857,00 5 113 857,00 862 629,00 79 591,00 783 038,00 0,00 4 251 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 202 393,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 1 517 393,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 685 000,00

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 1 450 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 70 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 280 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
ramach FDS

Środki
pozyskane w

ramach
programu Polski

Ład

Udział własny
Gminy Nowy

Dwór

Środki w
budżecie Gminy

na 2022 rok

1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi powiatowej nr
1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – województwo
podlaskie

2022 4 347 920,00 1 815 987,00 2 531 933,00 4 347 920,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

2 Projekt przebudowy dróg na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 296 384,00 296 384,00 296 384,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

5 Program funkcjonalno użytkowy dla budowy oczyszczalni 2022 29 520,00 29 520,00 29 520,00

Dz. 600 rozdz. 90001 § 6050

6 Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 16 974,00 16 974,00 16 974,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

7 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 849 561,00 764 605,00 84 956,00 849 561,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

SUMA 5 540 359,00 1 815 987,00 764 605,00 2 959 767,00 5 540 359,00

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/206/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/206/22 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

− zwiększenie planu dochodów bieżących i zmniejszenie planu dochodów majątkowych 

o kwotę 20 000 zł w rozdz. 75095 „Pozostała działalność”  - Projekt „Cyfrowa Gmina” 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 11 124 zł w rozdz. 75618 „Wpływy z 

innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw „Udziały JST w opłacie od napojów alkoholowych o wartości nominalnej nie 

przekraczającej 300 ml” 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 854 074 zł w rozdz. 75621 „Udziały 

gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa”  

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 15 000 zł w rozdz. 90002 „Gospodarka 

odpadami komunalnymi”  

− zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 8 835 000 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – środki z Polskiego Ładu na realizację inwestycji 

pn.” Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór” 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

− zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 10 449 663 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – inwestycja pn.: 

o Inwestycja pn. „Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy 

Dwór” – 10 579 665 zł 

o Projekty przebudowy dróg na terenie Gminy Nowy Dwór + 130 002 zł 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 11 124 zł w rozdz. 85154 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

− zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 500 000 zł w rozdz. 92109 „Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – inwestycja pn. Przebudowa wraz z 

termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku dawnej kotłowni na 

świetlicę wiejską z zagospodarowaniem terenu w popegeerowskiej wsi Bobra Wielka 

na dz. 596/2, gm. Nowy Dwór, powiat sokólski – woj. podlaskie. 

− zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 50 000 zł w rozdz. 92601 

„Obiekty sportowe” - projekt przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej 

− pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków  

 

Zmiany w zakresie przychodów: 

 

− zmniejszenie planu przychodów o kwotę 3 050 000 zł w § 952 „Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” – rezygnacja z planowanego 

w 2022 roku zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F274F7A-2A0A-4951-ACC9-6AFE26A40552. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/206/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/206/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 5



